KSA
Estado do Ceará

CÂMARAMUNICIPAL DE BARROQUINHA

Ecs,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal
de Barroquinha/CE, o extrato do AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2021-PP, Processo Licitatório, referente a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

(GASOLINA COMUM) VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BARROQUINHA-CE.

Barroquinha-CE, 15 de Janeiro de 2021.

Aa Ap
Pregoeira da Câmara Municipal de Barroquinha-CE

Rua Celso de Paula, 1422 - Caucaia - Barroquinha /Ceará.
CNPJ: 00.994.596/0001-92 - CEP: 62.410-000 - FONE: (88) 3623-1332.